
ТТ РРЕЕ ТТ АА   ГГООДДИИННАА   (( VV II   ССЕЕММЕЕСС ТТ ААРР ))   
 

Семестар _______ VI (Шести) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2011 / 2012_________ ГОДИНА 
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.) Наставник 
Потпис за 

остварени обрски 

 
ЕКТС- 
кредити 

сесија 

забелешка  датум оценка потпис 

ПАТОЛОШКА 
ФИЗИОЛОГИЈА З 30+30 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

И. Улчар 
 9.5  

 
  

ФАРМАКОЛОГИЈА З 45+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

Р. Велев 
 11.0     

ПАТОЛОШКА 
МОРФОЛОГИЈА З 45+60 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

Т. Ристески 
 12.5     

ПАРАЗИТОЛОГИЈА  
И ПАРАЗИТАРНИ 
ЗАБОЛУВАЊА 

З 30+45 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

Ј. Стефановска  
 10.0     

ВИЗУЕЛНИ 
ДИЈАГНОСТИЧКИ 
МЕТОДИ 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

Д. Митров 
 3.0     

КЛИНИЧКА 
БИОХЕМИЈА З 15+15 

ВО ЗАВИ-
СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

В. Стојковски 
 3.0     

 
    

 
      

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

  

!!!!!!  ВВННИИММААВВААЈЈТТЕЕ  !!!!!!  
ККООГГАА  ССЕЕ  ВВППИИШШУУВВАА  

ИИММЕЕТТОО  ИИ  ППРРЕЕЗЗИИММЕЕТТОО  
ННАА  ППРРООФФЕЕССООРРООТТ  ДДАА  
ООССТТААННЕЕ  ММЕЕССТТОО  ИИ  ЗЗАА  

ННЕЕГГООВВ  ППООТТППИИСС  

 

 


